. 2018-2021

Usr: supervisor

Ehﬁm
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MUNICIPIO DE CRUILLAS
TAMAULIPAS

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-RE-01-PR-4411-1 a la 8270-RE-01-PR-4491-1)

Fecha y | 30/nov./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 05:08 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
iiz$:1RE'°1'PR' Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $750,447.20 $0.00 $750,447.20
D00003 11/01/2021 APOYO DE BOMBA SUMERGIBLE (APOYO DE BOMBA SUMERGIBLE) $36,666.00 $0.00 $36,666.00
D00004 12/01/2021 APOYO DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYO DE MATERIAL PARA CO $5,184.09 $0.00 $41,850.09
D00005 12/01/2021 APOYO DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYO DE MATERIAL PARA CO $10,560.18 $0.00 $52,410.27
D00006 12/01/2021 APOYO DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYO DE MATERIAL PARA CO $11,887.35 $0.00 $64,297.62
D00007 12/01/2021 APOYO DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYO DE MATERIAL PARA CO! $11,887.35 $0.00 $76,184.97
C00004 13/01/2021 MARTIN REYES VALENZ| 193 APOYO DE CIRUJIA (APOYO DE CIRIJUIA) $8,510.34 $0.00 $84,695.31
D00016 14/01/2021 APOYOS DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYOS DE MATERIAL PARA ( $8,918.73 $0.00 $93,614.04
D00024 18/01/2021 DIVERSOS APOYOS (DIVERSOS APOYOS) $35,000.00 $0.00 $128,614.04
D00025 19/01/2021 DIVERSOS APOYOS (DIVERSOS APOYOS) $37,566.00 $0.00 $166,180.04
C00020 22/01/2021 MARTIN REYES VALENZ| 262 DIVERSOS APOYOS (DIVERSOS GASTOS EFECTUADOS POR EL TESORERO) $5,450.00 $0.00 $171,630.04
C00021 22/01/2021 MARTIN REYES VALENZ| 263 APOYOS (DIVERSOS GASTOS EFECTUADOS POR EL TESORERO) $5,000.00 $0.00 $176,630.04
D00046 04/02/2021 APOYO DE MATERIALES PARA CONSTRUCCION (APOYO DE MATERIAL PARA C $241,313.00 $0.00 $417,943.04
D00048 17/02/2021 APOYO DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYO DE MATERIAL PARA CO! $9,840.16 $0.00 $427,783.20
C00039 26/02/2021 JUANA CANTU ESCOBEL 268 APOYO PARA REHABILITACION DE PAPALOTE (APOYO PARA REHABILITACION $25,000.00 $0.00 $452,783.20
D00086 18/03/2021 APOYOS DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYOS DE MATERIAL PARA C $100,000.00 $0.00 $552,783.20
D00088 25/03/2021 APOYOS DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYOS DE MATERIAL PARA C $5,000.00 $0.00 $557,783.20
D00119 09/04/2021 APOYO DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYO DE MATERIAL PARA CO $33,789.00 $0.00 $591,572.20
D00120 09/04/2021 APOYOS DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYOS DE MATERIAL PARA C $100,000.00 $0.00 $691,572.20
D00122 12/04/2021 APOYOS (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS EN FUNCIONES DEL AYUNTAMIEN $14,145.00 $0.00 $705,717.20
D00127 12/04/2021 APOYO DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYO DE MATERIAL PARA CO! $22,380.00 $0.00 $728,097.20
C00166 11/08/2021 MARTIN REYES VALENZ| 135 APOYOS (DIVERSOS GASTOS EFECTUADOS POR EL TESORERO) $11,700.00 $0.00 $739,797.20
C00168 11/08/2021 MARTIN REYES VALENZ| 137 APOYOS (DIVERSOS GASTOS EFECTUADOS POR EL TESORERO) $10,650.00 $0.00 $750,447.20
22;(1]:$E'01'PR' Ayudas sociales a instituciones de ensefianza G. Corriente $0.00 $3,789.00 $0.00 $3,789.00
D00020 21/01/2021 APOYO A ESCUELA (GAS PARA LA PRESIDENCIA Y ESCUELA) $3,789.00 $0.00 $3,789.00
Total : 0.00 754,236.20 0.00 754,236.20
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Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE CRUILLAS
TAMAULIPAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-28-01-PR-4411-1 a la 8270-28-01-PR-4491-1)
Cuentas de Registro

Fecha y | 30/nov./2021

hora de Impresion| 05:07 p. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
iizgjs'm'PR' Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $7,709,200.86 $0.00 $7,709,200.86
C00004 13/01/2021 MARTIN REYES VALENZ! 193 APOYO DE CIRUJIA (APOYO DE CIRIJUIA) $33,489.66 $0.00 $33,489.66
C00009 13/01/2021 MARTIN REYES VALENZ! 198 APOYO A PERSONAS CON CAPACIDADES DIFERENTES (APOYO A PERSONAS $12,300.00 $0.00 $45,789.66
C00011 13/01/2021 MARTIN REYES VALENZ! 200 APOYOS POR SERVICIOS DE LIMPIEZA PUBLICA (APOYOS POR SERVICIOS DE $237,250.00 $0.00 $283,039.66
C00013 13/01/2021 MARTIN REYES VALENZ! 202 APOYOS A DELEGADOS MUNICIPALES (APOYOS A DELEGADOS MUNICIPALES $143,800.00 $0.00 $426,839.66
C00015 13/01/2021 MARTIN REYES VALENZ! 204 APOYO A PERSONAS DE LA TERCERA EDAD (APOYO A PERSONAS DE LA TER $76,300.00 $0.00 $503,139.66
C00017 18/01/2021 YULISSA JAQUELINNE R 206 APOYO DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYO DE MATERIAL PARA CO! $25,500.00 $0.00 $528,639.66
D00039 04/02/2021 APOYOS DE COMBUSTIBLE (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS EN FUNCIONES $8,800.00 $0.00 $537,439.66
D00042 09/02/2021 APOYOS DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYOS DE MATERIAL PARA C $4,835.27 $0.00 $542,274.93
C00022 16/02/2021 NABOR GONZALEZ OCH 001 APOYO POR SERVICIOS FUNERARIOS (APOYO POR SERVICIOS FUNERARIOS) $4,060.00 $0.00 $546,334.93
C00023 16/02/2021 NABOR GONZALEZ OCH 002 APOYO POR SERVICIOS FUNERARIOS (APOYO POR SERVICIOS FUNERARIOS) $9,860.00 $0.00 $556,194.93
C00024 16/02/2021 NABOR GONZALEZ OCH 003 APOYO POR SERVICIOS FUNERARIOS (APOYO POR SERVICIOS FUNERARIOS) $11,020.00 $0.00 $567,214.93
C00026 16/02/2021 MARTIN REYES VALENZ! 005 APOYO A PERSONAS CON CAPACIDADES DIFERENTES (APOYO A PERSONAS $12,300.00 $0.00 $579,514.93
C00027 16/02/2021 MARTIN REYES VALENZ! 006 APOYOS POR SERVICIOS DE LIMPIEZA PUBLICA (APOYOS POR SERVICIOS DE $239,350.00 $0.00 $818,864.93
C00028 16/02/2021 MARTIN REYES VALENZ! 007 APOYOS A DELEGADOS MUNICIPALES (APOYOS A DELEGADOS MUNICIPALES $148,800.00 $0.00 $967,664.93
C00029 16/02/2021 MARTIN REYES VALENZ! 008 APOYO A PERSONAS DE LA TERCERA EDAD (APOYO A PERSONAS DE LA TER $76,300.00 $0.00 $1,043,964.93
C00031 25/02/2021 MARTIN REYES VALENZ! 010 APOYO PARA ESTUDIOS MEDICOS (DIVERSOS GASTOS EFECTUADOS POR EL $1,143.00 $0.00 $1,045,107.93
C00032 25/02/2021 MARTIN REYES VALENZ! 011 DIVERSOS APOYOS (DIVERSOS GASTOS EFECTUADOS POR EL TESORERO) $3,700.00 $0.00 $1,048,807.93
C00039 26/02/2021 JUANA CANTU ESCOBEL 268 APOYO PARA REHABILITACION DE PAPALOTE (APOYO PARA REHABILITACION $17,500.00 $0.00 $1,066,307.93
D00057 02/03/2021 APOYO PARA ESTUDIOS CLINICOS (APOYO PARA ESTUDIOS CLINICOS) $6,936.20 $0.00 $1,073,244.13
D00058 03/03/2021 APOYO DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYO DE MATERIAL PARA CO! $16,440.21 $0.00 $1,089,684.34
D00059 03/03/2021 APOYO DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYO DE MATERIAL PARA CO! $6,096.03 $0.00 $1,095,780.37
D00060 03/03/2021 APOYO DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYO DE MATERIAL PARA CO! $248,865.00 $0.00 $1,344,645.37
D00071 03/03/2021 APOYOS DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYOS DE MATERIAL PARA C $150,000.00 $0.00 $1,494,645.37
C00044 05/03/2021 YULISSA JAQUELINNE R 017 APOYO DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYOS DE MATERIAL PARA Ci $20,000.00 $0.00 $1,514,645.37
C00045 05/03/2021 MARTIN REYES VALENZ! 018 APOYOS (DIVERSOS GASTOS EFECTUADOS POR EL TESORERO) $10,000.00 $0.00 $1,524,645.37
C00068 08/03/2021 YULISSA JAQUELINNE R 001 APOYOS DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYOS DE MATERIAL PARA C $25,000.00 $0.00 $1,549,645.37
D00067 09/03/2021 APOYO DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYO DE MATERIAL PARA CO! $5,952.10 $0.00 $1,5655,597.47
D00068 09/03/2021 APOYO DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYO DE MATERIAL PARA CO! $6,108.79 $0.00 $1,561,706.26
D00069 09/03/2021 APOYO DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYO DE MATERIAL PARA CO! $6,102.05 $0.00 $1,567,808.31
D00070 09/03/2021 APOYO DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYO DE MATERIAL PARA CO! $4,800.08 $0.00 $1,572,608.39
D00072 09/03/2021 APOYO DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYO DE MATERIAL PARA CO! $9,840.11 $0.00 $1,582,448.50
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE CRUILLAS
TAMAULIPAS

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-28-01-PR-4411-1 a la 8270-28-01-PR-4491-1)

Fecha y [ 30/nov./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 05:07 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00047 10/03/2021 MARTIN REYES VALENZ! 020 APOYO (DIVERSOS GASTOS EFECTUADOS POR EL TESORERO) $9,300.00 $0.00 $1,591,748.50
C00049 12/03/2021 MARTIN REYES VALENZ! 022 APOYO A PERSONAS CON CAPACIDADES DIFERENTES (APOYO A PERSONAS $12,300.00 $0.00 $1,604,048.50
C00050 12/03/2021 YULISSA JAQUELINNE R 023 APOYOS DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYOS DE MATERIAL PARA C $25,000.00 $0.00 $1,629,048.50
C00051 12/03/2021 MARTIN REYES VALENZ! 024 APOYO A PERSONAS DE LA TERCERA EDAD (APOYO A PERSONAS DE LA TER $76,300.00 $0.00 $1,705,348.50
C00052 12/03/2021 MARTIN REYES VALENZ! 025 APOYOS POR SERVICIOS DE LIMPIEZA PUBLICA (APOYOS POR SERVICIOS DE $237,350.00 $0.00 $1,942,698.50
C00055 12/03/2021 YULISSA JAQUELINNE R 028 APOYOS DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYOS DE MATERIAL PARA C $20,000.00 $0.00 $1,962,698.50
C00058 12/03/2021 MARTIN REYES VALENZ! 031 APOYOS A DELEGADOS MUNICIPALES (APOYOS A DELEGADOS MUNICIPALES $152,300.00 $0.00 $2,114,998.50
D00074 17/03/2021 APOYO DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYO DE MATERIAL PARA CO! $6,104.31 $0.00 $2,121,102.81
D00075 17/03/2021 APOYO DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYO DE MATERIAL PARA CO! $6,018.02 $0.00 $2,127,120.83
D00076 17/03/2021 APOYO DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYO DE MATERIAL PARA CO! $5,994.28 $0.00 $2,133,115.11
D00077 17/03/2021 APOYO DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYO DE MATERIAL PARA CO! $5,026.10 $0.00 $2,138,141.21
D00078 17/03/2021 APOYO DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYO DE MATERIAL PARA CO! $6,062.80 $0.00 $2,144,204.01
C00059 17/03/2021 NABOR GONZALEZ OCH 032 APOYO POR SERVICIOS FUNERARIOS (APOYO POR SERVICIOS FUNERARIOS) $4,640.00 $0.00 $2,148,844.01
C00069 17/03/2021 MARTIN REYES VALENZ! 211 APOYOS (DIVERSOS GASTOS EFECTUADOS POR EL TESORERO) $5,954.68 $0.00 $2,154,798.69
C00063 24/03/2021 MARTIN REYES VALENZ! 036 APOYOS (DIVERSOS GASTOS EFECTUADOS POR EL TESORERO) $15,467.00 $0.00 $2,170,265.69
D00088 25/03/2021 APOYOS DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYOS DE MATERIAL PARA C $6,020.00 $0.00 $2,176,285.69
D00090 25/03/2021 APOYOS DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYOS DE MATERIAL PARA C $6,325.48 $0.00 $2,182,611.17
D00091 25/03/2021 APOYOS DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYOS DE MATERIAL PARA C $6,336.50 $0.00 $2,188,947.67
D00094 25/03/2021 APOYOS DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYOS DE MATERIAL PARA C $6,352.21 $0.00 $2,195,299.88
C00066 29/03/2021 MARTIN REYES VALENZ! 039 APOYOS (DIVERSOS GASTOS EFECTUADOS POR EL TESORERO) $5,040.00 $0.00 $2,200,339.88
D00097 30/03/2021 APOYO DE BOMBA SUMERGIBLE (APOYO DE BOMBA SUMERGIBLE) $9.118.07 $0.00 $2.200.457.95
D00102 09/04/2021 APOYOS DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYOS DE MATERIAL PARA C $6,325.48 $0.00 $2,215,783.43
D00103 09/04/2021 APOYOS DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYOS DE MATERIAL PARA C $6,087.80 $0.00 $2,221,871.23
C00071 09/04/2021 JUANA CANTU ESCOBEL 041 APOYO DE PERFORACION DE POZO PROFUNDO (APOYO DE PERFORACION D $118,320.00 $0.00 $2,340,191.23
C00073 09/04/2021 MARTIN REYES VALENZ! 043 APOYOS (DIVERSOS GASTOS EFECTUADOS POR EL TESORERO) $15,034.00 $0.00 $2,355,225.23
D00107 12/04/2021 APOYOS (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS EN FUNCIONES DEL AYUNTAMIEN $21,217.50 $0.00 $2,376,442.73
C00076 14/04/2021 MARTIN REYES VALENZ! 046 APOYOS POR SERVICIOS DE LIMPIEZA PUBLICA (APOYOS POR SERVICIOS DE $235,850.00 $0.00 $2,612,292.73
C00074 16/04/2021 MARTIN REYES VALENZ! 044 APOYOS (DIVERSOS GASTOS EFECTUADOS POR EL TESORERO) $6,566.27 $0.00 $2,618,859.00
D00108 23/04/2021 APOYOS DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYOS DE MATERIAL PARA C $4,539.91 $0.00 $2,623,398.91
D00109 23/04/2021 APOYOS DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYOS DE MATERIAL PARA C $6,000.22 $0.00 $2,629,399.13
D00111 28/04/2021 APOYOS DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYOS DE MATERIAL PARA C $119,765.00 $0.00 $2,749,164.13
D00141 07/05/2021 APOYO DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYO DE MATERIAL PARA CO! $100,000.00 $0.00 $2,849,164.13
C00083 07/05/2021 NABOR GONZALEZ OCH 53 APOYO POR SERVICIOS FUNERARIOS (APOYO POR SERVICIOS FUNERARIOS) $9,280.00 $0.00 $2,858,444.13
C00084 07/05/2021 NABOR GONZALEZ OCH 54 APOYO POR SERVICIOS FUNERARIO (APOYO POR SERVICIOS FUNERARIOS) $37,120.00 $0.00 $2,895,564.13
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE CRUILLAS
TAMAULIPAS

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-28-01-PR-4411-1 a la 8270-28-01-PR-4491-1)

Fecha y [ 30/nov./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 05:07 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00090 12/05/2021 MARTIN REYES VALENZ! 60 APOYOS POR SERVICIOS DE LIMPIEZA PUBLICA (APOYOS POR SERVICIOS DE $235,850.00 $0.00 $3,131,414.13
C00093 13/05/2021 MARTIN REYES VALENZ! 63 APOYOS (DIVERSOS GASTOS EFECTUADOS POR EL TESORERO) $44,651.08 $0.00 $3,176,065.21
D00145 17/05/2021 APOYO DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYO DE MATERIAL PARA CO! $100,000.00 $0.00 $3,276,065.21
D00146 27/05/2021 APOYO DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYO DE MATERIAL PARA CO! $200,000.00 $0.00 $3,476,065.21
C00098 27/05/2021 MARTIN REYES VALENZ! 68 APOYOS (DIVERSOS GASTOS EFECTUADOS POR EL TESORERO) $3,273.17 $0.00 $3,479,338.38
C00099 31/05/2021 MARTIN REYES VALENZ! 69 APOYOS (APOYO A PERSONAS) $14,000.00 $0.00 $3,493,338.38
C00105 01/06/2021 MARTIN REYES VALENZ! 75 DIVERSOS APOYOS (DIVERSOS GASTOS EFECTUADOS POR EL TESORERO) $24,183.71 $0.00 $3,517,522.09
C00117 11/06/2021 MARTIN REYES VALENZ! 87 APOYO A PERSONAS CON CAPACIDADES DIFERENTES (APOYO A PERSONAS $11,500.00 $0.00 $3,529,022.09
C00118 11/06/2021 MARTIN REYES VALENZ! 88 APOYO A PERSONAS CON CAPACIDADES DIFERENTES (APOYO A PERSONAS $11,500.00 $0.00 $3,540,522.09
C00119 11/06/2021 MARTIN REYES VALENZ! 89 APOYO A PERSONAS CON CAPACIDADES DIFERENTES (APOYO A PERSONAS $11,500.00 $0.00 $3,552,022.09
C00120 11/06/2021 MARTIN REYES VALENZ! 90 APOYO A PERSONAS DE LA TERCERA EDAD (APOYO A PERSONAS DE LA TER! $76,300.00 $0.00 $3,628,322.09
C00121 11/06/2021 MARTIN REYES VALENZ! 91 APOYO A PERSONAS DE LA TERCERA EDAD (APOYO A PERSONAS DE LA TER $76,300.00 $0.00 $3,704,622.09
C00122 11/06/2021 MARTIN REYES VALENZ! 92 APOYO A PERSONAS DE LA TERCERA EDAD (APOYO A PERSONAS DE LA TER! $75,300.00 $0.00 $3,779,922.09
C00123 11/06/2021 MARTIN REYES VALENZ! 93 APOYO A DELEGADOS MINUCIPALES (APOYOS A DELEGADOS MUNICIPALES) $160,300.00 $0.00 $3,940,222.09
C00124 11/06/2021 MARTIN REYES VALENZ! 94 APOYO A DELEGADOS MUNICIPALES (APOYOS A DELEGADOS MUNICIPALES) $162,300.00 $0.00 $4,102,522.09
C00125 11/06/2021 MARTIN REYES VALENZ! 95 APOYO A DELEGADOS MUNICIPALES (APOYOS A DELEGADOS MUNICIPALES) $162,300.00 $0.00 $4,264,822.09
C00126 11/06/2021 MARTIN REYES VALENZ! 96 APOYO POR SERVICIOS DE LIMPIEZA PUBLICA (APOYOS POR SERVICIOS DE L $233,850.00 $0.00 $4,498,672.09
C00128 30/06/2021 MARTIN REYES VALENZ! 98 APOYOS (DIVERSOS APOYOS) $10,000.00 $0.00 $4,508,672.09
C00131 02/07/2021 MARTIN REYES VALENZ! 100 APOYOS (DIVERSOS GASTOS EFECTUADOS POR EL TESORERO) $3,950.00 $0.00 $4,512,622.09
D00183 06/07/2021 APOYOS DE COMBUSTIBLE (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS EN FUNCIONES $11,330.00 $0.00 $4,523,952.09
D00194 06/07/2021 APOYOS DE MATERIAL (MATERIAL DE CONSTRUCCION) $56,984.99 $0.00 $4,580,937.08
D00195 06/07/2021 APOYO DE COMBUSTIBLE (APOYO DE COMBUSTIBLE) $3,724.17 $0.00 $4,584,661.25
D00196 06/07/2021 APOYO DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION DE PUENTE (APOYO DE MATERI/ $200,000.00 $0.00 $4,784,661.25
C00130 06/07/2021 TRINIDAD DELIA PEREZ 099 APOYOS DE ALIMENTOS PARA GANADO (APOYOS DE ALIMENTOS PARA GANA $69,540.00 $0.00 $4,854,201.25
C00132 09/07/2021 VALENTE GUADALUPE F 101 APOYO DE MANO DE OBRA PARA CONSTRUCCION DE PUENTE (APOYO DE MA $40,000.00 $0.00 $4,894,201.25
C00134 12/07/2021 MARTIN REYES VALENZ! 103 DIVERSOS APOYOS (DIVERSOS GASTOS EFECTUADOS POR EL TESORERO) $13,616.45 $0.00 $4,907,817.70
C00137 12/07/2021 ROBERTO SANCHEZ GA 106 APOYOS DE ARENA Y GRAVA (APOYOS DE ARENA Y GRAVA) $50,000.00 $0.00 $4,957,817.70
C00138 12/07/2021 ROBERTO SANCHEZ GA 107 APOYOS DE ARENA Y GRAVA (APOYOS DE ARENA Y GRAVA) $56,500.00 $0.00 $5,014,317.70
D00198 13/07/2021 APOYO DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYO DE MATERIAL PARA CO! $8,500.13 $0.00 $5,022,817.83
C00146 14/07/2021 MARTIN REYES VALENZ! 115 APOYO A PERSONAS DE LA TERCERA EDAD (APOYO A PERSONAS DE LA TER $67,000.00 $0.00 $5,089,817.83
C00147 14/07/2021 MARTIN REYES VALENZ 116 APOYOS A DELEGADOS MUNICIPALES (APOYOS A DELEGADOS MUNICIPALES $121,800.00 $0.00 $5,211,617.83
C00149 14/07/2021 MARTIN REYES VALENZ! 118 APOYOS POR SERVICIOS DE LIMPIEZA PUBLICA (APOYOS POR SERVICIOS DE $201,550.00 $0.00 $5,413,167.83
C00151 14/07/2021 MARTIN REYES VALENZ! 120 APOYO A PERSONAS CON CAPACIDADES DIFERENTES (APOYO A PERSONAS $7,500.00 $0.00 $5,420,667.83
D00202 21/07/2021 APOYO DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYO DE MATERIAL PARA CO! $100,000.00 $0.00 $5,520,667.83
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C00153 21/07/2021 ROBERTO SANCHEZ GA 122 APOYOS DE ARENA Y GRAVA (APOYOS DE ARENA Y GRAVA) $32,700.00 $0.00 $5,553,367.83
D00214 03/08/2021 APOYOS DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYOS DE MATERIAL PARA C $8,643.00 $0.00 $5,562,010.83
D00215 03/08/2021 APOYOS DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYOS DE MATERIAL PARA C $10,500.21 $0.00 $5,572,511.04
D00217 03/08/2021 APOYOS DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYO DE MATERIAL PARA C( $150,000.00 $0.00 $5,722,511.04
D00218 03/08/2021 APOYOS DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYOS DE MATERIAL PARA C $166,369.00 $0.00 $5,888,880.04
C00156 04/08/2021 NABOR GONZALEZ OCH 125 APOYOS POR SERVICIOS FUNERARIOS (APOYOS POR SERVICIOS FUNERARIC $16,240.00 $0.00 $5,905,120.04
C00157 04/08/2021 NABOR GONZALEZ OCH 126 APOYOS POR SERVICIOS FUNERARIOS (APOYOS POR SERVICIOS FUNERARIC $4,640.00 $0.00 $5,909,760.04
C00158 04/08/2021 NABOR GONZALEZ OCH 127 APOYOS POR SERVICIOS FUNERARIOS (APOYOS POR SERVICIOS FUNERARIC $8,120.00 $0.00 $5,917,880.04
C00160 04/08/2021 MARTIN REYES VALENZ! 129 DIVERSOS APOYOS (DIVERSOS GASTOS EFECTUADOS POR EL TESORERO) $5.562.73 $0.00 $5.023.442.77
C00161 04/08/2021 MARTIN REYES VALENZ! 130 APOYOS PARA ESTUDIOS CLINICOS (APOYO PARA ESTUDIOS CLINICOS) $20,000.00 $0.00 $5,943,442.77
C00162 04/08/2021 MARTIN REYES VALENZ! 131 APOYO PARA ESCRITURAS (APOYO PARA ESCRITURAS) $10,000.00 $0.00 $5.953.442.77
C00164 04/08/2021 MARTIN REYES VALENZ! 133 APOYOS (DIVERSOS GASTOS EFECTUADOS POR EL TESORERO) $6,000.00 $0.00 $5,959,442.77
D00261 09/08/2021 APOYO DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYO DE MATERIAL PARA CO! $8,410.46 $0.00 $5,967,853.23
C00165 11/08/2021 TRINIDAD DELIA PEREZ 134 APOYO DE ALIMENTO PARA GANADO (APOYO DE ALIMENTO PARA GANADO) $7,945.00 $0.00 $5,975,798.23
C00186 13/08/2021 MARTIN REYES VALENZ! 155 APOYO PARA ESCRITURAS (APOYO PARA ESCRITURAS) $30,000.00 $0.00 $6,005,798.23
C00187 13/08/2021 MARTIN REYES VALENZ! 156 APOYOS (DIVERSOS GASTOS EFECTUADOS POR EL TESORERO) $6,330.00 $0.00 $6,012,128.23
C00193 18/08/2021 MARTIN REYES VALENZ! 162 APOYOS (DIVERSOS GASTOS EFECTUADOS POR EL TESORERO) $13,635.00 $0.00 $6,025,763.23
C00194 18/08/2021 MARTIN REYES VALENZ! 163 APOYOS (DIVERSOS GASTOS EFECTUADOS POR EL TESORERO) $3,200.00 $0.00 $6,028,963.23
C00195 18/08/2021 MARTIN REYES VALENZ! 164 APOYOS POR SERVICIOS DE LIMPIEZA PUBLICA (APOYOS POR SERVICIOS DE $79,100.00 $0.00 $6,108,063.23
C00189 24/08/2021 MARTIN REYES VALENZ! 158 APOYOS PARA ESCRITURAS (APOYO PARA ESCRITURAS) $30,000.00 $0.00 $6,138,063.23
C00171 25/08/2021 MARTIN REYES VALENZ! 140 DIVERSOS APOYOS (DIVERSOS GASTOS EFECTUADOS POR EL TESORERO) $24,477.00 $0.00 $6.162,540.23
C00198 25/08/2021 NABOR GONZALEZ OCH 167 APOYOS POR SERVICIOS FUNERARIOS (APOYOS POR SERVICIOS FUNERARIC $4,640.00 $0.00 $6,167,180.23
D00264 26/08/2021 APOYO DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYO DE MATERIAL PARA CO! $9,935.00 $0.00 $6,177,115.23
D00265 27/08/2021 APOYOS DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYOS DE MATERIAL PARA C $9,935.00 $0.00 $6,187,050.23
C00200 30/08/2021 MARTIN REYES VALENZ! 169 APOYOS (DIVERSOS GASTOS EFECTUADOS POR EL TESORERO) $26,002.00 $0.00 $6,213,052.23
D00281 03/09/2021 APOYOS DE LAMINAS GALVANIZADAS (APOYOS DE LAMINAS GALVANIZADAS) $70,000.00 $0.00 $6,283,052.23
C00203 03/09/2021 MARTIN REYES VALENZ! 172 APOYO PARA CIRUGIA (APOYO PARA CIRUGIA) $10,000.00 $0.00 $6,293,052.23
C00204 03/09/2021 MARTIN REYES VALENZ! 173 APOYO PARA CIRUGIA (APOYO PARA CIRUGIA) $20,000.00 $0.00 $6,313,052.23
C00205 03/09/2021 YULISSA JAQUELINNE R 174 APOYOS DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYOS DE MATERIAL PARA C $20,000.00 $0.00 $6,333,052.23
C00206 03/09/2021 MARTIN REYES VALENZ! 175 APOYOS (DIVERSOS GASTOS EFECTUADOS POR EL TESORERO) $4,000.00 $0.00 $6,337,052.23
C00207 03/09/2021 YULISSA JAQUELINNE R 176 APOYO DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYO DE MATERIAL PARA CO! $28,100.00 $0.00 $6,365,152.23
C00208 03/09/2021 MARTIN REYES VALENZ! 177 APOYO PARA ESTUDIOS CLINICOS (APOYO PARA ESTUDIOS CLINICOS) $20,400.00 $0.00 $6,385,552.23
C00209 03/09/2021 ELIAS GUADALUPE LEAL 178 APOYO PARA ACARREO DE VIAJES DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APC $11,700.00 $0.00 $6,397,252.23
C00211 03/09/2021 MARIA FELIX GONZALEZ 180 APOYOS DE MATERIAL (DIVERSOS APOYOS) $8,932.00 $0.00 $6,406,184.23
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C00213 03/09/2021 MARTIN REYES VALENZ! 182 DIVERSOS APOYOS (DIVERSOS GASTOS EFECTUADOS POR EL TESORERO) $28,054.00 $0.00 $6,434,238.23
C00214 03/09/2021 MARTIN REYES VALENZ! 183 APOYOS (DIVERSOS GASTOS EFECTUADOS POR EL TESORERO) $1,190.00 $0.00 $6,435,428.23
D00290 06/09/2021 APOYOS DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYOS DE MATERIAL PARA C $145,941.93 $0.00 $6,581,370.16
D00328 08/09/2021 APOYOS DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYOS DE MATERIAL PARA C $9,935.00 $0.00 $6,591,305.16
C00216 09/09/2021 ELIAS GUADALUPE LEAL 185 APOYO PARA ACARREO DE VIAJES DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APC $20,000.00 $0.00 $6,611,305.16
C00217 09/09/2021 ELIAS GUADALUPE LEAL 186 APOYO PARA ACARREO DE VIAJES DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APC $27,500.00 $0.00 $6,638,805.16
C00219 09/09/2021 MARTIN REYES VALENZ! 188 APOYOS (DIVERSOS GASTOS EFECTUADOS POR EL TESORERO) $2,000.00 $0.00 $6,640,805.16
C00220 10/09/2021 NABOR GONZALEZ OCH 189 APOYOS POR SERVICIOS FUNERARIOS (APOYOS POR SERVICIOS FUNERARIC $9,280.00 $0.00 $6,650,085.16
C00221 10/09/2021 NABOR GONZALEZ OCH 190 APOYOS POR SERVICIOS FUNERARIOS (APOYOS POR SERVICIOS FUNERARIC $9,280.00 $0.00 $6,659,365.16
C00222 10/09/2021 NABOR GONZALEZ OCH 191 APOYOS POR SERVICIOS FUNERARIOS (APOYOS POR SERVICIOS FUNERARIC $18,560.00 $0.00 $6,677,925.16
D00299 15/09/2021 APOYOS DE MATERIAL (MATERIAL PARA ACTIVIDADES) $30,000.00 $0.00 $6,707,925.16
D00300 15/09/2021 APOYO A PERSONAS (APOYOS A PERSONAS) $68,140.86 $0.00 $6,776,066.02
C00223 15/09/2021 ELIAS GUADALUPE LEAL 192 APOYO PARA ACARREO DE VIAJES DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APC $43,880.00 $0.00 $6,819,946.02
C00226 15/09/2021 ELIAS GUADALUPE LEAL 195 APOYO PARA ACARREO DE VIAJES DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APC $32,600.00 $0.00 $6,852,546.02
C00227 15/09/2021 ELIAS GUADALUPE LEAL 196 APOYO PARA ACARREO DE LAMINA GALVANIZADA (APOYO PARA ACARREO D $73,000.00 $0.00 $6,925,546.02
C00233 15/09/2021 MARTIN REYES VALENZ! 202 APOYOS POR SERVICIOS DE LIMPIEZA PUBLICA (APOYOS POR SERVICIOS DE $79,100.00 $0.00 $7,004,646.02
C00234 15/09/2021 TRINIDAD DELIA PEREZ 203 APOYOS DE ALIMENTOS PARA GANADO (APOYOS DE ALIMENTOS PARA GANA $10,125.00 $0.00 $7,014,771.02
C00235 15/09/2021 HECTOR GUADALUPE C! 204 APOYOS DE LETRINAS DE MADERA (APOYOS DE LETRINAS DE MADERA) $9,512.00 $0.00 $7,024,283.02
D00301 17/09/2021 APOYOS DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYOS DE MATERIAL PARA C $200,000.00 $0.00 $7,224,283.02
D00302 17/09/2021 APOYOS DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYOS DE MATERIAL PARA C $190,055.00 $0.00 $7,414,338.02
D00304 21/09/2021 APOYOS DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYOS DE MATERIAL PARA C $3,900.00 $0.00 $7,418,238.02
C00236 23/09/2021 MARTIN REYES VALENZ! 205 APOYOS (DIVERSOS GASTOS EFECTUADOS POR EL TESORERO) $2,400.00 $0.00 $7,420,638.02
C00237 23/09/2021 MARTIN REYES VALENZ! 206 APOYOS (DIVERSOS GASTOS EFECTUADOS POR EL TESORERO) $19,150.00 $0.00 $7,439,788.02
C00238 23/09/2021 MARTIN REYES VALENZ! 207 APOYO A PERSONAS (APOYO A PERSONAS) $6,000.00 $0.00 $7,445,788.02
C00239 23/09/2021 MARTIN REYES VALENZ! 208 APOYOS (DIVERSOS GASTOS EFECTUADOS POR EL TESORERO) $11,767.13 $0.00 $7,457,555.15
C00240 23/09/2021 YULISSA JAQUELINNE R 209 APOYOS DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYOS DE MATERIAL PARA C $25,000.00 $0.00 $7,482,555.15
C00241 23/09/2021 YULISSA JAQUELINNE R 210 APOYOS DE LAMINAS GALVANIZADAS (APOYOS DE LAMINAS GALVANIZADAS) $10,000.00 $0.00 $7,492,555.15
C00242 23/09/2021 YULISSA JAQUELINNE R 211 APOYOS DE LAMINAS GALVANIZADAS (APOYOS DE LAMINAS GALVANIZADAS) $8,000.00 $0.00 $7,500,555.15
D00305 24/09/2021 APOYO DE BOMBA SUMERGIBLE (APOYO DE BOMBA SUMERGIBLE) $39,928.72 $0.00 $7.540483.87
D00307 28/09/2021 APOYOS DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYOS DE MATERIAL PARA C $18,521.00 $0.00 $7,559,004.87
D00308 28/09/2021 APOYOS DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYOS DE MATERIAL PARA C $8,255.99 $0.00 $7,567,260.86
C00243 28/09/2021 MARTIN REYES VALENZ! 212 APOYOS PARA ESCRITURAS DE TERRENO (APOYOS PARA ESCRITURAS DE Tl $95,000.00 $0.00 $7,662,260.86
C00244 28/09/2021 NABOR GONZALEZ OCH 213 APOYO POR SERVICIOS FUNERARIOS (APOYO POR SERVICIOS FUNERARIOS) $10,440.00 $0.00 $7,672,700.86
D00309 30/09/2021 APOYOS DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYOS DE MATERIAL PARA C $30,000.00 $0.00 $7,702,700.86
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D00348 30/09/2021 APOYOS DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION (APOYOS DE MATERIAL PARA C $6,500.00 $0.00 $7,709,200.86
32;2:?8'01 -PR- Becas y otras ayudas para programas de capacitacion G. C $0.00 $169,600.00 $0.00 $169,600.00
C00008 13/01/2021 MARTIN REYES VALENZ! 197 APOYOS DE BECAS (APOYOS DE BECAS) $22,800.00 $0.00 $22,800.00
C00025 16/02/2021 MARTIN REYES VALENZ! 004 APOYO DE BECAS SOCIOECONOMICAS (APOYO DE BECAS SOCIOECONOMIC# $25,300.00 $0.00 $48,100.00
C00048 12/03/2021 MARTIN REYES VALENZ! 021 BECAS (APOYO DE BECAS SOCIOECONOMICAS) $25,300.00 $0.00 $73,400.00
C00114 11/06/2021 MARTIN REYES VALENZ! 84 APOYO DE BECAS SOCIOECONOMICAS (APOYO DE BECAS SOCIOECONOMIC/ $24,500.00 $0.00 $97,900.00
C00115 11/06/2021 MARTIN REYES VALENZ! 85 APOYO DE BECAS SOCIOECONOMICAS (APOYO DE BECAS SOCIOECONOMIC# $24,500.00 $0.00 $122,400.00
C00116 11/06/2021 MARTIN REYES VALENZ! 86 APOYO DE BECAS SOCIOECONOMICAS (APOYO DE BECAS SOCIOECONOMIC/ $24,500.00 $0.00 $146,900.00
C00145 14/07/2021 MARTIN REYES VALENZ! 114 APOYO DE BECAS (APOYOS DE BECAS) $22,700.00 $0.00 $169,600.00
ii;ng-m-PR- Ayudas sociales a instituciones de ensefianza G. Corriente $0.00 $7,000.00 $0.00 $7,000.00
D00081 23/03/2021 APOYO DE GAS (GAS PARA LA PRESIDENCIA Y ESCUELA) $3,000.00 $0.00 $3,000.00
D00167 10/06/2021 GAS PARA LA ESCUELA (GAS PARA LA PRESIDENCIA Y ESCUELA) $4,000.00 $0.00 $7,000.00
22;‘1’";’8'01'“' Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriel $0.00 $197,079.97 $0.00 $197,079.97
C00001 05/01/2021 MARTIN REYES VALENZ! 190 APOYO A COMAPA (APOYO A LA COMAPA) $20,000.00 $0.00 $20,000.00
D00055 27/02/2021 APOYO A COMAPA (DIVERSOS GASTOS PARA ACTIVIDADES) $56,908.00 $0.00 $76,908.00
C00061 17/03/2021 YULISSA JAQUELINNE R 034 APOYO A COMAPA (APOYO A LA COMAPA) $30,000.00 $0.00 $106,908.00
D00280 02/09/2021 APOYO DE ENERGIA ELECTRICA A LA COMAPA (APOYO DE ENERGIA ELECTRI $79,384.97 $0.00 $186,292.97
C00211 03/09/2021 MARIA FELIX GONZALEZ 180 APOYO A COMAPA (DIVERSOS APOYOS) $8,318.00 $0.00 $194,610.97
D00303 21/09/2021 APOYO A LA COMAPA (APOYO DE ENERGIA ELECTRICA A LA COMAPA) $2,469.00 $0.00 $197,079.97
Total : 0.00 8,082,880.83 0.00 8,082,880.83
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